裝

訂

線

檔　　號：

保存年限：

收文文號：

教育部  函
地址：10051臺北市中山南路5號
傳　真：02-33437864
聯絡人：陳玟瑄
電　話：02-77367804
E-mail：a10874@mail.moe.gov.tw

受文者：高雄醫學大學

發文日期：中華民國109年11月2日
發文字號：臺教學(二)字第1090157571號
速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件：110年帶動中小學社團計畫申請注意事項(含附件)、110年帶動中小學社團計畫
　　　申請注意事項(本文)  (109110200016_0157571A00_ATTCH2.odt,
　　　109110200016_0157571A00_ATTCH3.pdf)

主旨：檢送本部補助110年度「大專校院社團帶動中小學社團發

　　　展計畫」申請注意事項乙份，請查照。

說明：

  一、依本部「教育部補助辦理學生事務與輔導工作原則」第4

　　　點第1項第1款第5目之規定辦理。

  二、本計畫活動實施期程為110年3月1日至12月31日期間辦理

　　　，申請時將各社團申請經費彙整填寫「教育部補（捐）助

　　　計畫項目經費」申請表1份，部分補助項目詳如注意事項

　　　，器材、服裝等購置費用、鐘點費暨行政管理費，一律不

　　　予補助，務請參閱附件注意事項妥為規劃後提出申請。

  三、為配合本部美感教育中長程計劃及推動大專與中小學生本

　　　土語言發展，建請本計畫之活動設計與執行，融入美感教

　　　育或本土語言教育，本部優先核予補助。

  四、本計畫受理期間自109年12月1日至109年12月31日截止（

　　　以郵戳為憑），逾時不予受理。

  五、有關附件1內之「申請計畫彙總表」電子檔，請於填妥後

　　　另以電子信件寄送至承辦人信箱（a10874@mail.moe.gov.

　　　tw），俾利彙整審核。

正本：各公私立大學校院

副本：

1090011581
第 1 頁　共 1 頁

擬：
一、教育部檢送補助110年度「大專校院社團帶動中小學社團發展計畫」申請注意事項，
敬請公告周知。
二、公告社團周知並轉貼校外訊息處周知。
三、陳閱後存查。
承辦人：　　　　　　　　　組長：　　　　　　　　 學務長：

1103
0915

副校長：　　　　　　　　　　　　　　　　校長：

1103
1029 1103

1528

1109
1010